[image: image1.png]

        ПРИКАЗ

от  «___» февраля 2019 г.

        № ____
О внесении изменения в приказ

департамента здравоохранения

Костромской области

от 15.06.2017 № 345
В целях приведения в соответствие правового акта департамента здравоохранения Костромской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Основные положения оплаты труда работников государственных медицинских организаций Костромской области (приложение), утвержденные приказом департамента здравоохранения Костромской области от 15 июня  2017 года № 345 «Об утверждении основных положений оплаты труда работников государственных медицинских организаций Костромской области» (в редакции приказов департамента здравоохранения Костромской области от 07.07.2017 № 384, от ​​​09.08.2017 № 436) внести следующее изменение:
абзац 4 пункта 10 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Директор департамента

           Е.В.Нечаев
Размещается на сайте департамента здравоохранения Костромской области в открытом доступе: да
Размещается на сайте департамента здравоохранения Костромской области для служебного пользования: нет

Не размещается на сайте департамента здравоохранения Костромской области, используется в текущей работе: нет

Документ для служебного пользования: нет
Список рассылки:

государственные организации, подведомственные департаменту здравоохранения Костромской области
Заместитель директора
департамента                                                                                Е.А.Богомолова
«__»___________2019 г.
Начальник отдела образования,

правовой и кадровой работы                                                      Н.А.Щеголева
«__»__________2019 г.
Начальник отдела финансово-

экономической деятельности                                                     О.С.Виноградова
«__»__________2019 г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ